2026年2月26日

各　位

会社名　株式会社サイバーセキュリティクラウド

代表者名　代表取締役社長 兼 CEO　　 小池敏弘

　　　　 （コード番号：4493　東証グロース）

問合せ先　取締役CFO​ ​ 　　　倉田雅史

（TEL.03-6416-9996）

2025年12月期通期決算および新中期経営計画説明会の書き起こし記事掲載のお知らせ

2025年12月期通期決算および新中期経営計画説明会の書き起こし記事を掲載いたしました

ので、お知らせいたします。

■​ 2025年12月期通期決算および新中期経営計画説明会動画（2026年2月16日開催）

https://youtu.be/FVTJJidZ9ts?si=y_xTENjaaEkDZVCK

■​ 2025年12月期通期決算および新中期経営計画説明会書き起こし

http://finance.logmi.jp/articles/383760

※ログミーファイナンスのページに遷移します。

以　上

https://youtu.be/FVTJJidZ9ts?si=y_xTENjaaEkDZVCK
http://finance.logmi.jp/articles/383760